
                          沖吹連発第１号 
                             平成１７年４月 ７日 

 学  校  長 殿 
 所  属  長 殿 
 吹奏楽指導者 殿 

沖縄県吹奏楽連盟 
                            会長 祖慶 良順 

 （公印省略） 
 

平成１７年度 定期総会の開催及び加盟登録について  

  
 陽春の候、新年度を迎え皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて沖縄県吹奏楽連盟では下記の通り平成１７年度の定期総会及び加盟登録を開催いたします。 
また、新しい試みとして、部門別（小学校・中学校・高等学校・大職一）の総会を実施します。これ
は、会員の皆様から吹連に対してのご意見ご要望をできるだけ聞き入れ易くするために部門ごとに総会
を実施するものです。 
つきましては貴校（団体）吹奏楽部（団）指導教師（責任者）のご出席をご高配いただきますよう、

宜しくお願い申し上げます。 
尚、会議の性質上、生徒さんの総会出席はご遠慮下さい。 
 

記 
 
  日時：平成１７年４月１７日（日） 加盟登録（受付） 午後２：００～３：００ 
                    総  会Ⅰ    午後３：００～３：５０ 
                    部門別総会    午後４：００～５：００ 
                    総  会Ⅱ    午後５：１０～６：００ 
 
  場所：浦添市民会館中ホール 
 
  議題：１）平成１７年度加盟登録 
      ２）平成１６年度事業報告及び決算報告 
      ３）平成１６年度監査報告 
      ４）平成１７～１８年度役員改選 
      ５）平成１７年度事業及び会議計画案審議 
      ６）平成１７年度予算案審議 
      ７）その他 
 
 【持参すべきもの】 
① 加盟申込書・・・記入及び押印もれがないようにご確認下さい。                 

② 加盟登録費  ７，０００円  （内訳：沖縄県 4,500 九州 2,400  全日本 100） 

 
★ お近くの学校で未加盟の団体がありましたら一声かけていただき、加盟を勧めて頂け
れば幸いに存じます。 
★ 郵送による加盟登録は離島のみに限らせて頂きます。（離島に限り４月２８日加盟申し
込み締め切り） 
★ 当日の出席が不可能な団体責任者（顧問）は必ずその団体の代理の方を出席させて下

さい。 
 

ご案内 
 
      ＊総会終了後に、会員相互の親睦を深めるための懇親会を開きます。多数の皆様のご参加

をお願い致します。 


